UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

					            Bình Phước, ngày 29 tháng 5 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 23 (từ ngày 29/5/2023 đến ngày 03/6/2023)

THỨ HAI (29/5):
SÁNG:
CHIỀU:
1. Tham gia lớp Trung cấp lý luận chính trị, hệ không tập trung, khóa 135
- Thành phần: Đ/c Khánh - PTP Nghiệp vụ, đ/c Nguyễn Trang - Chuyên viên VP.
- Thời gian, địa điểm: Từ ngày 29/5 đến 02/6, tại Trường Chính trị.
2. Họp Ban Chấp hành Công đoàn.
- Thành phần: Các đ/c Ủy viên Ban chấp hành Công đoàn.
- Thời gian, địa điểm: 14 giờ, phòng họp cơ quan.
3. Họp Văn phòng định kỳ tháng 5.
- Thành phần: Viên chức người lao động Văn phòng.
- Thời gian, địa điểm: 15 giờ, phòng họp cơ quan.
THỨ BA (30/5):
SÁNG:
1. Họp Tổ Tham mưu chính sách hỗ trợ hợp tác xã sản xuất nông nghiệp công nghệ cao.
- Thành phần: Đ/c Hồng Nhung – Phó Chủ tịch; đ/c Phượng - Chánh Văn phòng, Đ/c Quý – Trưởng PTCPTCSPTHTX; Đ/c Đại – Trưởng PKH&HT; Đ/c Mỹ Dung – Trưởng Ban KT; Đ/c Thu Hiệp – VC Phòng KH&HT; Đ/c Diễm – VC Phòng KH&HT.
- Thời gian, địa điểm: 9 giờ, phòng họp cơ quan.
CHIỀU:
Chủ tịch, Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở.
[bookmark: _GoBack]THỨ TƯ (31/5):
SÁNG:
1. Dự buổi làm việc để trao đổi, thống một số nội dung của Đề án Chuyển đổi mô hình tổ chức và hoạt động của Quỹ Hỗ trợ phát triển hợp tác xã tỉnh Bình Phước (giữa Liên minh HTX tỉnh với Sở KH&ĐT; Sở Tài Chính).
- Thành phần: Đ/c Thanh Phương – Chủ tịch LMHTX tỉnh, Giám đốc Quỹ HTPTHTX; Đ/c Phượng – Chánh VP; đ/c Bảy - Phụ trách phòng Hành chính - Quản trị, đ/c Bùi Trang - CV Văn phòng ghi biên bản.
- Thời gian, địa điểm: 9 giờ, phòng họp cơ quan.
- Giao: Quỹ HTPTHTX chuẩn bị nội dung.
CHIỀU:
Chủ tịch, Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở.
THỨ NĂM (01/6):
SÁNG:
Chủ tịch, Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
Chủ tịch, Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở.
THỨ SÁU (02/6):
SÁNG:
Chủ tịch, Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
Chủ tịch, Phó Chủ tịch, cán bộ, viên chức, người lao động làm việc tại trụ sở.
THỨ BẢY (03/6):
SÁNG:
1. Khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ thuộc đối tượng khám sức khỏe 06 tháng 01 lần năm 2023 (đợt 1).
- Thành phần: Đ/c Thanh Phương - Chủ tịch Liên minh HTX tỉnh.
- Thời gian, địa điểm: Cả ngày tại Khoa Khám  bệnh  theo  yêu  cầu  - Bệnh  viện Thống Nhất,  số  1 đường Lý Thường Kiệt, phường 07, Quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.
- Giao: VP bố trí xe.
2. Dự lớp kiểm toán nội bộ ứng dụng (trực tuyến).
- Thành phần: Đ/c Mỹ Hiệp - PCVP; Đỗ Phương - Kế toán; Hạnh - Quỹ Hỗ trợ PTHT.
- Thời gian: Cả ngày./.

Nơi nhận:					              TL. CHỦ TỊCH
- Thường trực LMHTX tỉnh;                       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, ban;
- Lưu: VT.

                                                                         Nguyễn Văn Phượng

2